
2023 年 10 月 10 日 

 

創立記念社内行事開催による休業のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り誠

にありがとうございます。 

 川金ホールディングスグループは、おかげさまをもちまして本年、創立 75 周年を迎えま

した。これもひとえに、皆様のご愛顧とご支援の賜物と感謝申し上げます。 

 つきましては、誠に勝手ではございますが、75 周年記念社内行事を執り行いたく 2023 年

10 月 20 日（金）、弊社グループ全社において休業とさせていただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 なお、2023 年 10 月 23 日（月）より通常業務を開始いたします。 

 

敬具 

 

記 

 

１．休 業 日 ：2023 年 10 月 20 日（金） 

 

以上 

 

  


